PAGE
2

ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 26 января 2016  года  № 8

Велижский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести изменения:

1.1. В решение Велижского районного Совета депутатов от 24.11.2015 № 30 «Об образовании состава постоянных комиссий Велижского районного Совета депутатов», в редакции решения от 22.12.2015 № 55:

1) Вывести из состава постоянных комиссий Велижского районного Совета депутатов по экономическим вопросам, бюджету, налогам и финансам (с осуществлением функций органа муниципального финансового контроля) и по вопросам законности, правопорядка и депутатской этики Шаловскую Елену Александровну.

2) Ввести в состав постоянной комиссии:

- по экономическим вопросам, бюджету, налогам и финансам (с осуществлением функций органа муниципального финансового контроля) Новикова Владимира Витальевича;

- по вопросам законности, правопорядка и депутатской этики Гороховец Галину Николаевну.
1.2. В решение Велижского районного Совета депутатов от 24.11.2015 № 31 «Об утверждении председателей постоянных комиссий Велижского районного Совета депутатов», в редакции решения от 22.12.2015 № 55:

Пункты 1 и 4 части 1 изложить в новой редакции:
«- по экономическим вопросам, бюджету, налогам и финансам (с осуществлением функций органа муниципального финансового контроля) - Глушакова Виктора Михайловича;»;
«- по вопросам законности, правопорядка и депутатской этики - Кочукова Артема Николаевича.».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель

Велижского районного

Совета депутатов                                                            Г.А.Валикова
О внесении изменений в решения Велижского районного Совета депутатов